
Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białymstoku

Uchwała Nr  209/2015
zarządu Powiatu białostockiego

z dnia 20 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2015 rok.

Na   podstawie art. 257  pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014r. poz. 379, poz.
911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015r. poz. 532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358) oraz § 11 Uchwały Nr IV/24/2015 Rady Powiatu
Białostockiego z dnia 29 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Białostockiego na rok 2015, Zarząd Powiatu Białostockiego uchwala, co
następuje:

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na tym, że zwieksza się i zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 000 zł – zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów ogółem 116 564 122,04 zł, z tego:

- dochody bieżące w wysokości 102 636 995,00 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 13 927 127,04 zł,

2. Plan wydatków ogółem 120 937 101,04 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 93 987 693,00 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 26 949 408,04 zł.

§ 3. Zmiany w planach jednostek zawarto w Załączniku Nr 2 do Uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

 

 

Podpisał:

Antoni Pełkowski - Starosta

Jolanta Den - Wicestarosta

Jan Kaczan –Członek Zarządu

Wiesław Pusz - Starosta

 

 

 

 

 

 

 

 

 Nr 1 do Uchwały Nr 209/2015
Zarządu Powiatu Białostockiego
z dnia 20 października 2015 r.

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻEU POWIATU NA 2015 ROK

 

Klasyfikacja
Zwiększenie 

wydatków
Zmniejszenie 

wydatków
Objaśnienie Rodzaj

zadaniaDział Rozdział §

600 60014 6050 3 000 3 000

Zwiększenie wydatków na zadaniu inwestycyjnym „Przebudowa drogi powiatowej Nr
2352B ul. Żwirki i Wigury w Łapach, polegająca na budowie chodnika, parkingów i

zjazdów na odcinku od skrzyżowania z ul. 3 Maja do końca cmentarza (Gm. Łapy)” a
zmniejszenie wydatków na zadaniu inwestycyjnym „ Przebudowa drogi powiatowej Nr
1427B we wsi Nowodworce (Gm. Wasilków)”. Zakres rzeczowy zadania nie ulegnie

zmianie.

własne

UZP Nr 209/2015



Dział 600 3 000 3 000   

OGÓŁEM w tym: 3 000 3 000   

                - bieżące 0 0
x x

           - majątkowe 3 000 3 000

 

Podpisał:

Antoni Pełkowski – Starosta

 Nr 2 do Uchwały Nr  209/2015
Zarządu Powiatu Białostockiego
z dnia 20 października 2015 r.

 

ZMIANY W PLANACH WYDATKÓW JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

NA 2015 ROK

 

Rozdział paragraf Opis Zwiększenia Zmniejszenia Zmiany

Tabela NR 1

Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku 3 000 3 000 0

60014 Drogi publiczne powiatowe (A + B + C) 3 000 3 000 0

  A. Wydatki na zadania własne 3 000 3 000 0

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 3 000 0

   Razem zmiany (T1) 3 000 3 000 0

       
 

Podpisał:

Antoni Pełkowski - Starosta

Metryka strony

Podmiot udostępniający informacje: Antoni Pełkowski - Starosta Jolanta Den - Wicestarosta Jan Kaczan –Członek Zarządu Wiesław Pusz - Starosta
Opublikował: Marek Falkowski
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 20-10-2015
Data udostępnienia w BIP: 27-10-2015 12:09
Data modyfikacji informacji: 27-10-2015 12:09


	Starostwo Powiatowe w Białymstoku
	UZP Nr 209/2015

